
 

2024 年３月 27 日 

各 位 

会 社 名  株式会社オプティ 

（コード番号 152A TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長   猪野 栄一 

問合せ先  専務取締役管理部長 河野 真二 

T E L  059-363-2512 

U R L  https://opty.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

当社は、2024 年３月 27 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしまし

た。 

 

 これもひとえに皆様のご支援、ご高配の賜物と心より感謝申し上げます。株式上場を機に、上場会社と

しての社会的責任を自覚し、皆様のご期待に添うよう、社員一同一丸となって精励してまいる所存でご

ざいます。 

  

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


